盛岡市小規模修繕契約希望者登録申請書

令和　　年　　月　　日
盛岡市長　　様

盛岡市が発注する小規模修繕契約を受注するため登録を申請します。
　なお、この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。
また、この登録申請及び登録の適用期間において市長が必要と認めるときは、市税の納入状況を調査することに同意します。

（申請者住所又は所在地）　〒　　　－
盛岡市
（商号又は名称）ﾌﾘｶﾞﾅ
	使用印押印欄

（代表者職・氏名）ﾌﾘｶﾞﾅ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実印
（電話番号）　　　　　　　　（ＦＡＸ番号）

・　消費税の区分　　課税　・　免税
・　希望する業種（５業種以内）
	希望順位
	希望する修繕業種
（受注希望順に具体的に記入すること）
	許可、免許、登録等を有する
場合は許可等の名称

	番号
	修繕業種名（修繕の内容）

	１

	２

	３

	４

	５

※　使用印押印欄には、盛岡市との取引に際して、見積・契約の締結並びに代金請求及び受領のために使用する印鑑を押印してください。また、記入にあたっては、「盛岡市小規模修繕契約希望者登録の手引き」の申請書の書き方を参考にしてください。
※　許可、免許、登録等を有する場合は、許可証等の写しを添付してください。

様式第２号

様式第１号

本様式（第２号）は登録内容に変更があった際に提出して
いただく様式です。登録申請時に持参いただく必要はあり
ません。

盛岡市小規模修繕契約希望者登録変更等届

令和　　年　　月　　日

盛 岡 市 長　様

住所又は所在地
商号又は名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　実印
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　下記のとおり変更等をしたので届出をします。
	変更等事項
	変　更　前
	変　更　後
	変更等年月日

	備考

※　希望業種の変更は、認められませんのでご注意ください。
※　廃業等により登録を辞退するときも届出してください。
※　任意様式による届出も可能です。